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Współczesne Chiny - społeczeństwo, polityka, gospodarka
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Ogólny opis studiów podyplomowych

(dla kwalifikacji cząstkowych uwzględniających charakterystyki drugiego stopnia PRK na poziomie 6, 7 albo 8  PRK określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 listopada 2018 r. w  sprawie charakterystyk drugiego stopnia efektów uczenia się dla kwalifikacji na poziomach 6-8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji)
Wszystkie efekty uczenia się określone w programie danych studiów podyplomowych powinny stanowić odniesienie do efektów z PRK na tym samym poziomie. 

Wiedza
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz zna i rozumie:

Posiada wiedzę o historii Chin
Posiada wiedzę na temat funkcjonowania struktur politycznych w Chinach.
Ma rozszerzoną wiedzę na temat norm społecznych w cywilizacji chińskiej 
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Posiada wiedzę o chińskiej kulturze i jej znaczeniu dla relacji z Chinami.
Posiada wiedzę na temat funkcjonowania gospodarki Chin
Zna  instytucjonalne i formalnoprawne zasady współpracy gospodarczej Polski i Chin
Posiada wiedzę na temat przeobrażeń społeczeństwa chińskiego w okresie reform  
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Umiejętności
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz potrafi:

Potrafi wykorzystać wiedzę teoretyczną do budowy kontaktów biznesowych z chińskimi partnerami.
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odniesienie do efektów z PRK
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odniesienie do efektów z PRK

Potrafi zaplanować imprezę kulturalną, której tematem jest cywilizacja Chin.

Potrafi w podstawowym zakresie komunikować się z otoczeniem w języku chińskim.
Analizuje relacje z Chinami na różnym poziomie struktur społecznych.
Potrafi projektować przedsięwzięcie gospodarcze z uwzględnieniem chińskiego charakteru prowadzenia 
biznesu.
Negocjuje uwzględniając chińskie zasady i specyfikę prowadzenia tego typu rozmów.
Rozpoznaje twory chińskiej kultury i sztuki oraz wykorzystuje te wartości w pracy zawodowej.
Potrafi zaplanować imprezę turystyczną, której tematem są Chiny.

Jest gotowy do pracy w instytucjach i organizacjach gospodarczych zajmujących się Chinami.
Jest świadomy konieczności ciągłego rozwoju i doskonalenia wiedzy, umiejętności istotnych dla współpracy 
z Chinami.

Kompetencje społeczne
Po ukończeniu studiów podyplomowych słuchacz jest gotów do:

Ma pogłębioną świadomość specyfiki pracy w grupie międzykulturowej.
Potrafi zarządzać zespołem uwzględniając chińskie normy społeczne.
Jest gotowy w podstawowym zakresie do uczestniczenia w relacjach politycznych z Chinami
Jest gotowy w podstawowym zakresie do uczestniczenia w relacjach gospodarczych z Chinami.
Jest gotowy w podstawowym zakresie do uczestniczenia w relacjach społecznych z Chinami.
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Studia przygotowują do świadomego rozwijania kariery w ramach szeroko pojętej współpracy z Chinami. 
Podstawowym celem jest przygotowanie Słuchacza do skutecznego uczestniczenia w interakcjach z reprezentantami chińskiego społeczeństwa  w różnych 
sytuacjach społecznych, przede wszystkim o charakterze zawodowym. W trakcie studiów Słuchacz pozna specyfikę chińskiej kultury, historii, gospodarki 
i polityki. Problematyka studiów uzupełniana jest o wymiar praktyczny, obejmujący umiejętności i kompetencje z zakresu komunikacji społecznej w 
środowisku wielokulturowym, prowadzenia negocjacji, planowania przedsięwzięć biznesowych we współpracy z Chinami, a także komunikowania się w 
stopniu podstawowym w j. chińskim albo doskonalenia już posiadanych kompetencji w tej sferze poprzez specjalistyczne zajęcia z języka biznesu. 
Studia adresowane są do wszystkich osób, które interesują się współczesnymi Chinami, zwłaszcza do tych, dla których są one istotne w różnych 
przejawach życia zawodowego: przedsiębiorców, samorządowców, nauczycieli, działaczy organizacji pozarządowych. 
Zdobyte w trakcie studiów wiedza, umiejętności i kompetencje społeczne w znaczący sposób wpłyną na rozwój osobisty i profesjonalny absolwentów. 
Będą pomocne w świadomym planowaniu kariery zawodowej.
Uzyskane kwalifikacje w zakresie specjalizacji ukierunkowanej na studia  o współczesnych Chinach ułatwią absolwentom pracę w środowisku 
biznesowym, urzędniczym, mediów oraz innych zarówno w kraju, jak i za granicą. Ułatwią także prowadzenie własnej aktywności gospodarczej 
ukierunkowanej na współpracę z krajami regionu Azji Wschodniej. Absolwent Studiów podyplomowych Współczesne Chiny – społeczeństwo, polityka, 
gospodarka to skuteczny negocjator, kompetentny menedżer, świadomy lider współpracy ze współczesnymi Chinami.
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